平成 22 年 6 月 9 日

各  位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅  怡 文

（コード番号 ８２０２ 東 証 第 ２ 部）

問 合 せ 先 経営企画室 IR 担当 北澤 陽一

（ＴＥＬ ０３－６８５９－３８０２）

定時株主総会招集および議案決定に関するお知らせ

当社は、下記のとおり定時株主総会の招集及び議案の付議事項について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．定時株主総会開催日時   平成 22 年 6 月 29 日（火曜日） 午前 10 時

２．定時株主総会開催場所   東京都千代田区神田佐久間町一丁目 15 番地

               当社 MUSICVOX 秋葉原 10 階会議室

３．定時株主総会付議議案

    決議事項

      第 1 号議案    剰余金処分の件

      第 2 号議案    定款一部変更の件

      第 3 号議案    取締役 5名選任の件

以上

LABIT
公益財団法人財団マーク